
 

KINGS FRUIT 

typ hry: pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních linií: 5 

výherní podíl: 96.1 % 

maximální sázka: 1 000 Kč 

maximální výhra: 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra: 70 200 Kč 

Všechny výherní kombinace jsou platné zleva doprava. 

Vyplácena je pouze nejvyšší výherní kombinace na každé výherní linii. Výhry na výherních liniích jsou 
sčítány. 

Účastník hazardní hry spouští při zahájení hry náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen 
prostřednictvím válců herního pole. Cílem hry je dosáhnout výherní kombinace symbolů na některé z 
výherních linií podle výherní tabulky a za podmínek dále popsaných. 

Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma 

Symbol KORUNA (WILD) doplňuje jakýkoliv symbol. 

3 a více symbolů KORUNA (SCATTER) spouští 3 freespiny (volné otáčky zdarma) kde se hledá další 
symbol KORUNA. Pokud je obdržen další symbol KORUNA po dotočení válců, je počitadlo freespinů 
resetováno zpět na původní hodnotu 3. Hra pokračuje dalším freespinem až do vyčerpání všech 
freespinů nebo obsazení všech 15 pozic na válcích symboly KORUNA. V průběhu daných bonusových 
otočení zdarma se výhry řídí dle výherní tabulky za sázku, v jaké bylabonusová otočení zdarma 
obdržena 

 

 
Výherní tabulka 

Výherní faktory v tabulce výher jsou násobeny celkovou sázkou. 
 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 
KORUNA (WILD) - - - - 

SEDMIČKA - 20 x n 200 x n 500 x n 

MELOUN - 10 x n 40 x n 100 x n 
HROZEN - 10 x n 40 x n 100 x n 
ŠVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

POMERANČ - 4 x n 10 x n 40 x n 

TŘ EŠEŇ  - 4 x n 10 x n 40 x n 

BAR 1 x n 4 x n 10 x n 40 x n 
KORUNA (SCATTER) - 3 FREESPINS 3 FREESPINS 3 FREESPINS 

n = celková sázka na hru 
 

 
Výherní tabulka ve freespins 

 
SYMBOL POČE 

T 
VÝHRA 

KORUNA 3x 10 x n 



 

KORUNA 4x 15 x n 
KORUNA 5x 20 x n 
KORUNA 6x 25 x n 
KORUNA 7x 40 x n 
KORUNA 8x 50 x n 
KORUNA 9x 60 x n 
KORUNA 10x 80 x n 
KORUNA 11x 100 x n 
KORUNA 12x 150 x n 
KORUNA 13x 200 x n 
KORUNA 14x 300 x n 
KORUNA 15x 500 x n 

n = celková sázka na hru 


